Bikernieku trases liela balva ritenbrauksSana 2025
07/05/2025, Riga-Bikernieku trase

KRITERIJA BRAUCIENA REZULTATI GRUPAM U12/FU12/U14/FU14/FU16

Meitenes U12 (2013.-2014.dz.g.) - Kritérija brauciens 1 (15 km)

Vieta Num Vards

1 38 Samanta

2 44 Anastasija

3 41 Sofija
4 39 Linda
5 31 Kate

6 40 Gabriela

7 33 Lauma

8 26 Arina

9 29 Karolaina

10 28 Ehza

11 42 Adele

Uzvards

Luberte

Vekslere
Saicane
Pumpisa

Egle

Rutka

Lazdina
Dmitrijeva-Dvila
Druka-Jaunzeme
Draka

Valdmane

Apli Laiks
12 0:28:43.6

12 0:29:44.2
6 0:15:24.9
5 0:13:19.4
3 0:08:14.7
30:08:15.4
3 0:08:15.9
3 0:08:16.2
2 0:05:47.7
2 0:05:49.1

1 0:02:57.1

+/-

+1:00.5

Parstav

VeloLifestyle/SmiltenesBJSS
RRS

RRS

Dobeles sporta skola

RRS

Dobeles sporta skola
Dobeles sporta skola

RRS

RRS

RRS

RRS

Meitenes U14 (2011.-2012.dz.g.) - Kritérija brauciens 1 (15 km)

Vieta Num Vards

1 84 Sarlote
2 83 Katrina
3 81 leva

4 87 Anastasija
5 88 Nonna

6 86 Viktorija

7 82 Jevgenija

8 80 Milana

Uzvards

Klumele
Hansone
Gaile
Vakulica
Vlasenko
Laudama
Galubecka

Frolova

Apli Laiks
12 0:28:07.2

12 0:28:07.5
12 0:29:07.6
12 0:29:09.2
12 0:29:37.7
12 0:30:00.0
12 0:30:01.8

3 0:08:17.5

+/-

+0:00.3

+1:00.4

+1:01.9

+1:30.5

+1:52.8

+1:54.5

Parstav

RRS

RRS

KNSS/Goldingen Cycling Academy
SHARKY

RRS

KNSS/Goldingen Cycling Academy
RRS

RRS

Meitenes U16 (2009.-2010.dz.g.) - Kritérija brauciens 2 (25 km)

Vieta Num Vards
1 92 Kate Ketrina

2 89 leva
3 93 Evelina

4 91 Samanta

Uzvards

Skujina
Jurévica
Vitina

Rozina

Apli Punkti
20

20
15

14

+/-

Parstav

RRS
RRS
Dobeles sporta skola

Kekavas NSS
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Zéni U12 (2013.-2014.dz.g.) - Kritérija brauciens 1 (15 km)

Vieta

10

11

12

13

14

15

16

17

Num Vards
12 Edzus

19 Tomass
18 Mikelis
14 Emils
22 Gustavs
11 Karlis

4 Adrians
21 Marsels
20 Nikolass

5 Kriss

2 Oskars

1 Ldkass

8 Patriks
25 Valters
13 Karlis
17 Radolfs

10 Marks

Uzvards

Klieders
Pekuss
Mesters
Lacis
Vinevskis
Judins
Durens
Tihonenko
Sitniks
Egle
Bondars
Balodis
Gotlands
Viting
Knops
Leilands

Greku

Apli Laiks

12 0:29:06.5

12 0:29:07.0

12 0:29:21.4

12 0:29:21.5

12 0:29:21.9

12 0:29:22.2

12 0:30:27.1

6 0:15:22.6

6 0:15:23.2

5 0:13:03.8

5 0:13:04.2

5 0:13:23.0

4 0:10:36.3

4 0:10:40.2

4 0:10:43.8

2 0:05:57.1

1 0:03:34.9

+/-

+0:00.5

+0:14.8

+0:14.9

+0:15.4

+0:15.6

+1:20.5

Zéni U14 (2011.-2012.dz.g.) - Kritérija brauciens 2 (25 km)

Vieta

10

11

12

13

14

15

Num Vards

52 Everts
74 Martiné
50 Rihards
57 Eduards
72 Oskars
54 Alekss Kristians
69 Ricards
60 Rodrigo
75 Olivers
71 Markuss
78 Otto

76 Renars
63 Radolfs
49 Markuss

53 Marcis Janis

Uzvards

Bulins
Urbans
Bondars
Eihmanis
Strauhmanis
Dardets
Reiss
Fecers
Vaislns
Rutkis
Vilumovs
Vaitkevics
Gaidlazda
Beinarovits

Buls

Apli Punkii

20

20

20

20

20

20

14

10

10

61

18

+/-

Parstav

VeloLifestyle/SmiltenesBJSS

RRS

RRS

RRS

RRS

VeloLifestyle/SmiltenesBJSS
KNSS/Goldingen Cycling Academy
RRS

KNSS/Goldingen Cycling Academy
RRS

RRS

KNSS/Goldingen Cycling Academy
KNSS/Goldingen Cycling Academy
Dobeles sporta skola

Evelo Team

RRS

SHARKY

Parstav
RRS

KNSS/Goldingen Cycling Academy
RRS

Dobeles sporta skola

Kekavas NSS

RRS

KNSS/Goldingen Cycling Academy
Dobeles sporta skola

RRS

Dobeles sporta skola

EVELO TEAM

Dobeles sporta skola

RRS

RRS Alfa

s
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16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

79 Gustavs

55 Konstantins
47 Demids

70 Roberts

67 Ralfs

77 Marks

64 Timofejs
61 Kirills

68 Nikita

65 Vladislavs

59 Aleksejs

Zvirgzding
Dubrovskis
Anisimovs
Romans
Namnieks
Vasjoha
Jesavkins
Frolovs
Popovs
Krutkovs

Elkins

RRS Alfa

RRS

RRS

RRS

RRS

RRS

RRS

RRS

RRS

RRS

RRS
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